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Serdecznie zapraszamy na spotkanie dla mieszkańców Wawra:

Szambo czy kanalizacja?
Jaka przyszłość czeka mieszkańców Wawra?

2 grudnia, poniedziałek, godz. 17:30, KINOKawiarnia Stacja Falenica
ul. Patriotów 44A (budynek dworca kolejowego)

Wielu  mieszkańców  Wawra  wciąż  nie  ma  dostępu  do  kanalizacji.  Szamba  są  nieodłącznym  elementem 
krajobrazu naszej dzielnicy. Często są nieszczelne i przepuszczają nieczystości do gruntu i wód podziemnych, 
tym  samym  stwarzając  zagrożenie  dla  zdrowia  mieszkańców  i  środowiska  naturalnego.  Niski  stopień 
skanalizowania  dzielnicy  stanowi  główną  barierę  jej  rozwoju.  Problemem  jest  nie  tylko  brak  sieci 
kanalizacyjnej  w  części  Wawra,  ale  także  koszty  podłączenia  się  do  sieci  miejskiej,  tam  gdzie  sieć 
kanalizacyjna już istnieje. Większości ludzi po prostu nie stać na taki wydatek. Z kolei mieszkańcy osiedla 
Sadul borykają się z problemem lokalnej i drogiej oczyszczalni. Nie stanowi ona części miejskiej kanalizacji, 
przez co stawki znacząco odbiegają od opłat wynikających z taryf ustalonych uchwałą Rady m.st. Warszawy.

W jaki sposób rozwiązać problemy mieszkańców Wawra? Czy prace nad budową kanalizacji przyśpieszą, a tam 
gdzie ona już istnieje, dzielnica podejmie się współfinansowania przyłączy kanalizacyjnych? Jaki los czeka 
lokalną oczyszczalnię – czy opłaty w osiedlu Sadul zostaną obniżone do wysokości równej wysokości opłat 
miejskich?

Zapraszamy do dyskusji i wzięcia udziału w spotkaniu dla mieszkańców Wawra ws. kanalizacji w dzielnicy.  
Spotkanie zostanie podzielone na dwie części: krótką (25 - 30 minut) dyskusję panelową oraz dyskusję otwartą, 
w której  każdy mieszkaniec  na  równych zasadach będzie  mógł  zabrać  głos.  W dyskusji  panelowej  udział  
wezmą:

• Adam Godusławski – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy;

• Izabella Roguska – Wawerskie Koło Inicjatywy Mieszkańców „Warszawa Społeczna”;

•  na  spotkanie  został  zaproszony  również  przedstawiciel  MPWiK  (czekamy  na  potwierdzenie  jego 
uczestnictwa w dyskusji).

Moderacja: Maciej Łapski – prezes Inicjatywy Mieszkańców „Warszawa Społeczna".

Wydarzenie to całkowicie niepartyjna i oddolna inicjatywa mieszkańców. Organizatorem przedsięwzięcia jest 
Warszawa Społeczna  -  oddolny  ruch  mieszkańców,  rodziców  i  pracowników na  rzecz  usług  publicznych, 
samorządności i godnej pracy - warszawski oddział Polski Społecznej.

Dzielnice Społeczne – Dzielnice dla Mieszkańców: www.WarszawaSpołeczna.pl
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